
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

У П РА ВЛ ІН Н Я  ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

Л (-) Сл 2018 року м. Чернігів № _____

Про підсумки обласного туру щорічного 
Всеукраїнського конкурсу на кращу 
туристсько-краєзнавчу експедицію учнівської 
молоді з активним способом пересування 
«Мій рідний край» у 2016-2017 роках

Відповідно до п. 4.4.3 наказу Міністерства освіти і науки України від 
16.06.2015 № 641 «Про затвердження Концепції національно-патріотичного 
виховання дітей і молоді, Заходів щодо реалізації Концепції національно- 
патріотичного виховання дітей і молоді та методичних рекомендацій щодо 
національно-патріотичного виховання у загальноосвітніх навчальних 
закладах», наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 
04.02.2013 № 80, зареєстрованому в Міністерстві юстиції України 18.02.2013 за 
№ 286/22818 «Про затвердження Положення про Всеукраїнський конкурс на 
кращу туристсько-краєзнавчу експедицію учнівської молоді з активним 
способом пересування «Мій рідний край», наказу Управління освіти і науки

‘У ,  ,  #
облдержадміністрації від 23.08.2016 № 332 «Про проведення обласного туру 
щорічного Всеукраїнського конкурсу на кращу туристсько-краєзнавчу 
експедицію учнівської молоді з активним способом пересування «Мій рідний 
край» у 2016-2017 роках», із метою вдосконалення форм і засобів туристсько- 
краєзнавчої роботи, стимулювання розвитку різних напрямів краєзнавства та 
видів спортивного туризму серед учнівської молоді з 01 вересня 2016 року до 
30 грудня 2017 року комунальним позашкільним навчальним закладом «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» проведено обласний тур щорічного Всеукраїнського конкурсу на 
кращу туристсько-краєзнавчу експедицію учнівської молоді з активним 
способом пересування «Мій рідний край»

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцем обласного туру щорічного Всеукраїнського 
конкурсу на кращу туристсько-краєзнавчу експедицію учнівської молоді з 
активним способом пересування «Мій рідний край» у 2016-2017 роках та 
нагородити дипломом Управління освіти і науки облдержадміністрації:



за І місце

- гуртки «Пішохідний туризм» та «Історичне краєзнавство» 
комунального позашкільного навчального закладу «Центр національно- 
патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської молоді» (керівник 
експедиції Прима Олег Леонідович) за дослідження теми з історичного 
краєзнавства «Таємниці замків Поділля» (пішохідний туризм, III ступінь 
складності).

2. Визнати призером обласного туру щорічного Всеукраїнського 
конкурсу на кращу туристсько-краєзнавчу експедицію учнівської молоді з 
активним способом пересування «Мій рідний край» у 2016-2017 роках та 
нагородити дипломом Управління освіти і науки облдержадміністрації

за III місце

- туристсько-краєзнавчий гурток «Юні краєзнавці» Куликівського 
районного Центру позашкільної освіти (керівник експедиції Дєдкова Валентина 
Миколаївна) за дослідження теми з історичного краєзнавства «Доти буде 
Україна, поки є козацький дух» (по місцях козацької слави) (пішохідний 
туризм, І ступінь складності).

3. Нагородити Почесними грамотами Управління освіти і науки 
облдержадміністрації керівників експедицій за активну участь та значні 
досягнення вихованців в обласному турі щорічного Всеукраїнського конкурсу 
на кращу туристсько-краєзнавчу експедицію учнівської молоді з активним 
способом пересування «Мій рідний край» у 2016-2017 роках:

- Приму Олега Леонідовича, керівника гуртка «Пішохідний туризм» 
комунального позашкільного навчального закладу «Центр національно- 
патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської молоді», 
заступника директора з навчально-виховної роботи Варвинського районного 
Будинку школярів;

- Дєдкову Валентину Миколаївну, керівника туристсько-краєзнавчого 
гуртка «Юні краєзнавці» Куликівського районного Центру позашкільної освіти.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
Соронович О.Ю.

Начальник Управлін у - / / / - / '
М.А.Конопацький


